
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2187

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2187

I2 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14873573 1473999 Адаменко Євгенія Миколаївна
55582592 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074957 Медицина 188,106

2 15071840 1473999 Арзуманов Деніс Спартакович
54986270 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082959 Медицина 161,641

3 15371588 1473999 Басович Олеся Володимирівна
55881274 AH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022257 Медицина 168,064

1



4 15367370 1473999 Борисенко Софія Вадимівна
55595237 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040872 Медицина 167,883

5 15359968 1473999 Бутенко Дмитро Васильович
48478202 XA 29.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0245648 Медицина 160,143

6 15616256 1473999 Вакуляк Вікторія Володимирівна
37916031 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0264199 Медицина 152,118

7 15653159 1473999 Веремйова Катерина Шотівна
53547818 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0090780 Медицина 177,139

8 15332594 1473999 Волотка Поліна Сергіївна
55573019 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114594 Медицина 161,427

9 15512104 1473999 Галета Дар`я Сергіївна
54088964 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232306 Медицина 153,723

10 14869511 1473999 Гирич Юлія Володимирівна
55599452 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139009 Медицина 160,357

11 15092097 1473999 Глушич Ярослав Ігорович
55589247 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014268 Медицина 154,523

12 14854382 1473999 Гонтаренко Поліна Олександрівна
55091901 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162763 Медицина 156,220

13 15719221 1473999 Гончар Еліна Ігорівна
55595200 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173735 Медицина 177,370

2



14 15513535 1473999 Горбань Роман Юрійович
55583107 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127169 Медицина 157,005

15 15225490 1473999 Дігтярь Карина Сергіївна
55588522 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037697 Медицина 157,361

16 15024870 1473999 Жданова Дар`я Романівна
55589573 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077608 Медицина 157,789

17 15271667 1473999 Зінченко Анастасія Євгеніївна
55599329 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010015 Медицина 166,207

18 15307243 1473999 Зоренко Єгор Олександрович
52056204 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210168 Медицина 164,281

19 14853548 1473999 Зябліцев Кирило Сергійович
55593066 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133615 Медицина 171,129

20 15608677 1473999 Іванов Станіслав Сергійович
55455734 HP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270859 Медицина 162,747

21 14888602 1473999 Ізюмська Дар`я Сергіївна
55580603 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004235 Медицина 173,911

22 15516775 1473999 Йосипенко Олександр Віталійович
54276031 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214803 Медицина 157,682

3



23 15084464 1473999 Калниш Таїсія Юріївна
53633446 XA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0255844 Медицина 155,578

24 14807158 1473999 Калюжна Марія Дмитрівна
55578618 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001215 Медицина 191,601

25 14929483 1473999 Каплунов Данило Іванович
55452487 HP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075067 Медицина 174,981

26 15139668 1473999 Кашпур Анастасія Валеріївна
55575998 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094389 Медицина 154,865

27 15026324 1473999 Келчевський Олександр Сергійович
55583184 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057055 Медицина 172,056

28 15728021 1473999 Кирбаба Юлія Валеріївна
53391673 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0451886 Медицина 157,397

29 15520232 1473999 Клюка Віталій Сергійович
50207329 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0190374 Медицина 161,427

30 15425402 1473999 Колісник Софія Олександрівна
55597471 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019161 Медицина 150,085

31 15670372 1473999 Колотюк Вікторія Сергіївна
55599414 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171295 Медицина 167,277

32 15268421 1473999 Конаков Артем Андрійович
55581324 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002336 Медицина 159,038

4



33 15115791 1473999 Коротецька Олена Юріївна
55572461 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057285 Медицина 170,843

34 14849457 1473999 Кудрявцева Поліна Михайлівна
55580864 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000675 Медицина 158,610

35 15298051 1473999 Курдюмов Ігор Дмитрович
55581376 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124257 Медицина 174,668

36 15584261 1473999 Курілова Юлія Олександрівна
52071154 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061803 Медицина 175,516

37 14983096 1473999 Курінна Поліна Вячеславівна
55581199 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012571 Медицина 153,158

38 15002125 1473999 Кучерявий Назар Ігорович
55563603 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128594 Медицина 176,657

39 15452570 1473999 Лапчевська Вікторія Геннадіївна
22986452 XA 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0209372 Медицина 151,548

40 15151743 1473999 Левикіна Владислава Олександрівна
55581176 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047312 Медицина 164,067

41 15682822 1473999 62-5358085 Єлизавета Віталіївна
51288233 XA 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 189,461

42 15206344 1473999 Мальцева Любов Михайлівна
53917678 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0267002 Медицина 151,127

5



43 14961783 1473999 Мартиненко Дмитро Олександрович
55571466 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150362 Медицина 156,327

44 15037800 1473999 Марченко Дар`я Олегівна
55562774 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118283 Медицина 190,603

45 15004495 1473999 Марюха Анастасія Олександрівна
55387911 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118815 Медицина 158,182

46 15299646 1473999 Меженський Владислав Миколайович
55212247 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041283 Медицина 167,170

47 15198890 1473999 Микитенко Владислав Михайлович
49413120 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0301299 Медицина 152,710

48 15374109 1473999 Михайленко Ангеліна Сергіївна
55588902 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114154 Медицина 158,102

49 15002511 1473999 Місяйло Ірина Василівна
55563323 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084394 Медицина 174,410

50 14807752 1473999 Науменко Анна Віталіївна
50786957 XA 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069059 Медицина 162,426

51 15133746 1473999 Никоненко Валерія Володимирівна
55564146 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114247 Медицина 155,962

52 14931278 1473999 Онишко Денис Олександрович
55570642 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000140 Медицина 168,133

6



53 15230969 1473999 Орел Маргарита Олексіївна
55596472 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043797 Медицина 152,251

54 15275635 1473999 Перерва Поліна Сергіївна
55589626 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191423 Медицина 150,264

55 15714644 1473999 Петрова Злата Станіславівна
55599436 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042101 Медицина 178,298

56 15249666 1473999 Пільнік Анастасія Артемівна
55566807 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213892 Медицина 155,445

57 14806221 1473999 Плісак Софія Василівна
53554110 XA 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007397 Медицина 162,462

58 15282743 1473999 Проніна Ксенія Михайлівна
55585889 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112075 Медицина 160,322

59 15461053 1473999 Пузікова Оксана Віталіївна
55849160 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177198 Медицина 180,687

60 15020078 1473999 Регейда Валерія Андріївна
55269604 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252527 Медицина 160,036

61 15037534 1473999 Репринець Каміла Володимирівна
52861155 XA 22.09.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127614 Медицина 155,970

7



62 15474795 1473999 Романенко Олександра Олександрівна
55599335 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294537 Медицина 158,645

63 15629840 1473999 Руденко Владислав Володимирови
ч

52847406 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166814 Медицина 155,186

64 15331142 1473999 Савенко Дар`я Сергіївна
55578437 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155014 Медицина 154,151

65 15081817 1473999 Скляренко Павло Олегович
55578294 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087572 Медицина 155,186

66 15723142 1473999 Смеян Дмитро Сергійович
55804467 BC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233970 Медицина 156,220

67 15240258 1473999 Сокол Іван Володимирови
ч

55580891 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059297 Медицина 161,320

68 14945755 1473999 Соловйова Іраїда Олександрівна
55595623 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095028 Медицина 155,043

69 14970461 1473999 Тлеуова Рєната Русланівна
55599448 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094042 Медицина 164,744

70 14922614 1473999 Токар Дар`я Анатоліївна
55593122 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136606 Медицина 175,944

8



71 14866504 1473999 Труфанов Ростислав Олегович
55598195 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043873 Медицина 185,895

72 15255000 1473999 Ульяненко Катерина Валеріївна
55578330 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022550 Медицина 154,865

73 14862051 1473999 Фадєєва Вікторія Володимирівна
55572450 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156660 Медицина 171,414

74 15235254 1473999 Фатхі Рім Халілівна
55575977 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057326 Медицина 164,495

75 15278683 1473999 Харченко Вікторія Вікторівна
55589124 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300045 Медицина 154,223

76 14861903 1473999 Худенко Софія Сергіївна
55571150 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200965 Медицина 153,759

77 15005389 1473999 Червякова Маргарита Дмитрівна
55526029 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074781 Медицина 159,252

78 15010280 1473999 Чернишов Даніл Олександрович
55580740 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125106 Медицина 163,496

79 14907703 1473999 Швадченко Дар`я Миколаївна
55597290 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277092 Медицина 154,651

9



80 15334881 1473999 Шульга Кароліна Євгенівна
55580516 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075834 Медицина 152,332

81 15765747 1473999 Шумара Уляна Романівна
55583086 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164544 Медицина 157,511

82 15086851 1473999 Юзефович Анастасія Дмитрівна
55592048 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006889 Медицина 179,546

83 14806580 1473999 Юканін Данило Юрійович
55563610 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128746 Медицина 162,818

10


